
Uchwała Nr LIV/1205/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 8 lipca 2002 r.

uchylająca uchwałę w sprawie repatriacji z Kazachstanu małżeństwa narodowości polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę nr XI/419/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 12 lipca 1999 r. w sprawie repatriacji 
z Kazachstanu małżeństwa narodowości polskiej.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


